ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От     27 апреля 2017 г.                                                                          № 42/166

О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы  Волгоградской области от 25.02.2016 г. № 25/93 «Об утверждении значений коэффициентов, применяемых для расчета арендной платы за земельные участки на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев распоряжение комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 06.02.2017 г. № 330-р «О внесении изменений в распоряжение комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 20.02.2016 № 300-р «О согласовании Ленинскому муниципальному району Волгоградской области значений коэффициентов, применяемых для расчета арендной платы за земельные участки», руководствуясь ст. 18 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области, Ленинская районная Дума Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ленинской районной Думы от 25.02.2016 г. № 25/93 «Об утверждении значений коэффициентов, применяемых для расчета арендной платы за земельные участки на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к названному решению Ленинской районной Думы Волгоградской области значение коэффициента дифференциации (Кдп):

в подпункте 1.1. по с. Заплавное;

в подпункте 1.2 по с. Заплавное;

в подпункте 3.1 по с. Заплавное, с. Царев;

в подпункте 20.4 по г.  Ленинск по кадастровым кварталам

34:15:070101;  34:15:070401;  34:15:080102;  34:15:080103;

34:15:080202;  34:15:080203;  34:15:080204;  34:15:080205;

34:15:080301;  34:15:080302;  34:15:080303;  34:15:080401;

34:15:080402;  34:15:080403;  34:15:080404;  34:15:080405;

34:15:080406;

в подпункте 23.2 по с. Заплавное, с. Колобовка;

в подпункте 24.1.1 по г. Ленинск по кадастровому кварталу 34:15:080403;
в подпункте 24.2 по г. Ленинск по кадастровому кварталу 34:15:080403;

в подпункте 33.5 по г. Ленинск по кадастровому кварталу 34:15:080101;

изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Ленинской районной газете «Знамя» и распространяет свое действие с 1 января 2016 г.
Глава Ленинского муниципального района
Волгоградской  области                                                                                     О.В. Некрасов